
Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

2021 gegužės 17 d.įsakymo Nr. AV-516 

priedas  
 

DUOMENYS APIE NUMERIŲ ŽEMĖS SKLYPAMS, PASTATAMS, JŲ KOMPLEKSAMS AR KORPUSAMS SUTEIKIMĄ, KEITIMĄ AR 

PANAIKINIMĄ 

 

Seniūnijos pavadinimas Rokiškio miesto sen. 

Gyvenamosios vietovės pavadinimas Rokiškio m. 

Kartografinis pagrindas Kadastro žemėlapis 

Koordinačių sistema LKS-94 

Adresų koordinačių nustatymo būdas Grafinis 
 

 
 
 

 

 

 

Eil. 

nr. 

 
 
 

 

 

 

Unikalus Nr. 

Buvusio adreso duomenys Suteikto adreso duomenys Adreso koordinatės 

 

 

 

Gyvenamosios 

vietoves 

pavadinimas 

 

 

 

 

Gatvės 

pavadinimas 

Žemes sklypo, 

kuriame leidžiama 

pastatų statyba, 

pastato ar pastatų 

komplekso Nr. gatvėje 

ar gyvenamojoje 

vietovėje 

 

 

 

Korpuso 

Nr. 

 

 

 

Gatvės pavadinimas 

Žemes sklypo, 

kuriame leidžiama 

pastatų statyba, 

pastato ar pastatų 

komplekso Nr. gatvėje 

ar gyvenamojoje 

vietovėje 

 

 

 

Korpuso 

Nr. 

 
 
 

 

X 

 
 
 

 

Y 

1 2          3 4 5 6 7 8 9 11 12 

1. 737500030085 Rokiškio m. Bokšto g. 7  Bokšto g. 7  6205782 598199 

2. 440003987359 

737500160043 

739790023011 

Rokiškio m. Laisvės g. 12A  Laisvės g. 12A  6204068 599443 

3. 440051319274 

440051319285 

440051319296 

737500290007 

739590001044 

739590001058 

739590001060 

739590001082 

739590001128 

Rokiškio m. P.Cvirkos g. 5  P.Cvirkos g. 5  6201870 599227 



4. 440006164236 

737300040024 

739940073010 

Rokiškio m. Rato g. 7  Rato g. 7  6205590 597968 

5. 440003533773 

440003533795 

440026965131 

737500020089 

Rokiškio m. Rimties g. 7  Rimties g. 7  6205824 597684 

___________________________ 
 


